am Immobilienmarkt, insbesondere der konkreten Lage sowie der im hier gegebenen 
Fall wertbestimmenden Faktoren, wird der fiktiv miet- und lastenfreie Verkehrswert 
des Grundstücks Fl.Nr. 16313/120, Gemarkung Haidhausen, zum Wertermittlungs- 
und Qualitätsstichtag 15.12.2022 auf (gerundet) 

2.060.000 € 
(m. W. zwei Millionen sechzigtausend Euro) 

(dies entspricht (2.060.000 € / rd. 140 m² Wohnfläche) rd. 14.714 €/m²) 

begutachtet. 

München, den 11. Januar 2023 

Antonio D. Margherito 

Stadtplanausschnitt 
(Maßstab ca. 1:10.000) 

81669 München, Hohenaschauer Straße 17 

Luftbildaufnahme